[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        09.06.2011 г.

               № 266- п.

  Об отмене постановления
  от 24.03.2011 №124-п

  «Об утверждении порядка отобрания

  ребенка при непосредственной угрозе

  его жизни или здоровью»

На основании протеста прокуратуры от 27.05.2011 года №21-6-2011 на постановление главы муниципального образования г. Сорск от 24.03.2011 года №124-п «Об утверждении порядка отобрания ребенка при непосредственной угрозе его жизни или здоровью»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Отменить постановление главы муниципального образования город Сорск от 24.03.2011 года №124-п «Об утверждении порядка отобрания ребенка при непосредственной угрозе его жизни или здоровью».
      2.Опубликовать данное постановление в газете «Сорский молибден».

      3.Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя отдела образования Борисову Татьяну Николаевну.
Глава муниципального образования                                                             А.А. Жуков

Россия Федерациязы

Хакас Республиказы

СорыF городтын

Мунипальнай пÿдiзiнiн пазы

Российская Федерация

Республика Хакасия

Глава муниципального образования г. Сорск